
ред. б. Име и Презиме одд училиште град село ментор 1 ментор 2 вкупно
1 Никола Диневски IX ОУ „Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 133,75
2 Стефан Јосифоски IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 131,25
3 Тамара Јосифовска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 128,75
4 Наталија Треневска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 128,75
5 Тамара Ѓорѓијоска IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 128,75
6 Ана Димоска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 128,75
7 Леонардо Наумоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 128,75
8 Бојана Трајковска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 127,5
9 Јоан Поповски IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 127,5

10 Јована Величковска IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 126,25
11 Лука Грашкоски IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 125
12 Милена Лазин IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 125
13 Марија Митриновска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 123,75
14 Јована Миовска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 123,75
15 Јана Балов IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 123,75
16 Ангел Велков IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 123,75
17 Михаил Талев IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 122,5
18 Луана Поповски IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 122,5
19 Елена Балеска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 122,5
20 Кристина Павлова IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 121,25
21 Филип Филиповски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 121,25
22 Антонела Поповска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 120
23 Киара Лазиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 120
24 Ана Стевковска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 120
25 Ина Михајловска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 120
26 Филип Арсовски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 120
27 Христина Митреска IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 118,75
28 Нела Јаневска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 118,75
29 Александар Недев IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 118,75
30 Дамјан Ѓорѓиевски IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 118,75
31 Ема Јачева IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 118,75
32 Цветанка Пасинечка IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 118,75
33 Вера Лауренчиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 117,5
34 Наум Спасев IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 117,5
35 Марија Спасовска IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 117,5
36 Софија Јовановиќ IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 117,5



37 Александра Анѓеловиќ IX ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес ИванковциАндријана Кариланова 116,25
38 Огнен Секулоски IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 116,25
39 Дејан Ристовски IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 116
40 Милена Начевска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 115
41 Марија Стоиловска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 114,25
42 Христијан Јовевски IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 113,75
43 Ена Кузмановска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 113,75
44 Стефан Васков IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 113,75
45 Самоил Попов IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 113,75
46 Петар Мијоски IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 113,75
47 Тамара Велковска IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 113,75
48 Марија Додовска IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 113,75
49 Стефан Стефанов IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 113,75
50 Ива Георгиева IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 112,5
51 Ива Георгиева IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 112,5
52 Дора Смилевска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 112,5
53 Марта Филиповска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 112,5
54 Ангела Тошеска IX ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 111,25
55 Анастасија Дончевска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 111,25
56 Горан Начовски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 111,25
57 Ивана Николова IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 110,75
58 Нина Насеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 110
59 Кристина Киселинова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 110
60 Елена Малезаноска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 110
61 Теодор Тунтев IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 110
62 Душица Колева IX ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Весна Г. Ристовска 110
63 Леонит Тошев IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 110
64 Јован Лазаревски IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 108,75
65 Дамјан Ачкоски IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 108,75
66 Никола Манчев IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 108,75
67 Изабела Ефтимова IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 108,75
68 Софија Крстаноска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 107,5
69 Ана Каширска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 107,5
70 Панче Пренџов IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 107,5
71 Дино Стојкоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 107,5
72 Афродита Јовеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 107,5
73 Мила Ивановска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 107,5



74 Теа Стефановска IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 107,5
75 Тијана Огњаноска IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 107,5
76 Андреј Твртковиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 106,25
77 Филип Митко Ивановски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 106,25
78 Никола Кузманоски IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 106,25
79 Мила Саздова IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 106,25
80 Александар Петрески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 106,25
81 Иво Димовски IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 106,25
82 Давид Трајановски-Ивановски IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 106,25
83 Јован Наумовски IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 106,25
84 Спасе Спасов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 106
85 Јордан Дескоски IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 105
86 Стефани Ефтимовска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 105
87 Aлен Адемов IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Мирјана Стефановска 105
88 Јаков Пановски IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 105
89 Fiona Ajrullaj IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен ПодмочанDrita Abdiu 105
90 Марија Буџакоска IX ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 105
91 Симон Прентески IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 105
92 Теодор Аврамчевски IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 105
93 Соња Петровска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 105
94 Филип Пенчиќ IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 104,75
95 Виктор Василев IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 104,75
96 Станка Џекова IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 103,75
97 Виктор Индов IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 103,75
98 Томе Дуданов IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 103,75
99 Климент Стефаноски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 103,75

100 Алек Иваноски IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Симоноска 103,75
101 Меланија Спасова IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 103,75
102 Петар Јанев IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 102,5
103 Боби Софронијоски IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 102,5
104 Ангела Вељановска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 101,25
105 Ведрана Петреска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 101,25
106 Ангел Бошков IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 101,25
107 Иван Балканов IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 101,25
108 Владимир Грнчаровски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 101,25
109 Игор Гошев IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 101,25
110 Габриела Трпковска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 101,25



111 Марко Илиоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 101,25
112 Петар Малиновски IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 101,25
113 Иван Крстев IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 101,25
114 Никола Пендевски IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 101,25
115 Роберт Јанев IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 100
116 Веселина Јованоска IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 100
117 Марио Јорданов IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 100
118 Андреј Левков IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 100
119 Мила Тренеска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 100
120 Верица Стојанова IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 100
121 Орхан Багашов IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Шпензије Хазири 100
122 Дарио Јаневски IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 100
123 Иван Неделковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 98,75
124 Борјан Алексовски IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 98,75
125 Благоја Овезоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 98,75
126 Стефанија Вељаноска IX ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 98,75
127 Бојан Вучков IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 98,75
128 Теодор Тодески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 97,5
129 Стефанија Секулоска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 97,5
130 Марија Радевска IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен ПодмочанБети Гошевска 97,5
131 Андријана Трајкова IX ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 97,5
132 Ана Марија Новеска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 97,5
133 Васил Бунгурџиев IX ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Ѓорги Серафимов 96,75
134 Стефани Тасева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 96,25
135 Ангела Стојковска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 96,25
136 Андријана Лимбевска IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 96
137 Димитар Шопески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 95
138 Ива Стефановска IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 95
139 Анастасија Ѓурчиновска IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 95
140 Рената Попова IX ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Весна Г. Ристовска 95
141 Мирослав Бојчески IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 95
142 Зорана Матовска IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 95
143 Драган Гогов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 94,75
144 Деа Балкански IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 94,5
145 Едвин Омерагиќ IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 93,75
146 Мила Лазарова IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 93,75
147 Ема Мицевска IX ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВоВесна Димова 93,75



148 Наталија Стрезовска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 93,75
149 Андреј Тасевски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 93,75
150 Ева Томовска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 93,75
151 Верица Спасковска IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 93,25
152 Билјана Витанова IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 93,25
153 Благојче Силјановски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриЕмилија Николова 92,75
154 Зоран Нацев IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 92,5
155 Христијан Балоски IX ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 92,5
156 Јонатан Милески IX ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 92,5
157 Калина Најдеска IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 91,25
158 Теодора Јонческа IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 91,25
159 Андон Ристовски IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 91,25
160 Ангела Атанасова IX ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 91,25
161 Филип Милисов IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 91,25
162 Стефан Василев IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 91,25
163 Зуле Бошнакова IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 91,25
164 Христина Танева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 91,25
165 Сара Илиева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 91,25
166 Елеонора Тутунџиска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 91,25
167 Емилија Спасеска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 91
168 Христијан Костадинов IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 90,5
169 Виктор Рибески IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 90
170 Македонка Ковилоска IX ООУ „Пецо Даскалот“ Вранче - ДВаска Петлеска 90
171 Климентина Анакиевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 90
172 Иван Стоилков IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Ратка Стојановска 90
173 Александар Гулабоски IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 89,75
174 Зои Павловска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 89,75
175 Симона Митрева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 89,5
176 Лука Митев IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 89
177 Екатерина Велјановска IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 88,75
178 Стефан Велковски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 88,75
179 Магдалена Донеска IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 88,75
180 Дора Пешиновска IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 88,75
181 Анастасија Матевска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 88,75
182 Марко Крстески IX ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 88,75
183 Бојан Блажевски IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 88,75
184 Ивана Чиплаковска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 88,75



185 Мартин Анѓелевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 88,75
186 Славко Трајковски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 88,75
187 Стефан Мрмов IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 88,75
188 Љубен Најдовски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 88,5
189 Мишел Јовановска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 88,5
190 Климент Шиникоски IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 88,25
191 Давид Тошевски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 87,5
192 Тамара Прелоговска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 87,5
193 Стефан Васиќ IX ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 87,5
194 Мартина Пешова IX ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес СујаклариХристина Цилакова 87,5
195 Калија Хаџи Спасова IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 87,5
196 Катерина Ристевска IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен ПодмочанБети Гошевска 87,25
197 Димитар Бардакоски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 86,25
198 Марко Симоновски IX ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ Скопје Ѓорче ПетВенера Накова-Чешелкоска 85,5
199 Изабела Андоновска IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 85
200 Дамјан Бојчевски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 85
201 Стефан Јовановски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 85
202 Сара Филипова IX ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 85
203 Ивана Гоговска IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 85
204 Андреј Здравко Трајкоски IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 84,75
205 Илина Трајковска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 84,75
206 Kaltrina Bajrami IX SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Albulena Alimi 84,75
207 Зорица Узунова IX ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 83,75
208 Јошка Велјановски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 83,75
209 Едвин Маслар IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 83,75
210 Александар Пановски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 83,75
211 Деспина Спасовска IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромСнежана Додевска 83,75
212 Мила Јовановиќ IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 83,75
213 Мила Калкашлиев IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 83,75
214 Мила Поповска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 83,75
215 Христијан Трипковски IX ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ Скопје Ѓорче ПетВенера Накова-Чешелкоска 83,5
216 Георге Георгиев IX ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 82,5
217 Мирјана Авбусева IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Горан Јовановски 82,5
218 Ивана Станковска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 82,5
219 Марко Марковски IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 82,5
220 Кристијан Васев IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 82,5
221 Елеонора Цветковска IX ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлерДивна Денковска 82,5



222 Иван Печенпетеловски IX ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлерДивна Денковска 82,5
223 Филип Грујоски IX ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлерДивна Денковска 82,5
224 Бисера Цветкова IX ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлерДивна Денковска 82,5
225 Јована Стојмановска IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 82,25
226 Никола Алчев IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 82
227 Анита Спасова IX ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 81,25
228 Борјана Дончева IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 80,5
229 Теодора Довлева IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 80,25
230 Ивана Ванкоска IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 80
231 Ангела Крстаноска IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 80
232 Антонија Скрачиќ IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 80
233 Стефани Велјаноска IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 80
234 Марија Трпеска IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 80
235 Никола Трајчески IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 80
236 Анастасија Јакчулева IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 80
237 Јована Јовановска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 80
238 Деспина Војновска IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 80
239 Леона Водеб IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 80
240 СТЕФАНИЈА ИЛИЕВА IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 80
241 Томислав Несторовски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 79,75
242 Калин Илиевски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 78,75
243 Марија Димовска IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромСнежана Додевска 78,75
244 Оливер Симоновски IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 78,75
245 Fitore Xhambazi IX SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Zudi Xhelili 78,25
246 Мартина Иванова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 78
247 Гонце Малинова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Аница Панова 77,5
248 Нена Тодорова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Аница Панова 77,5
249 Мартин Пешевски IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромСнежана Додевска 77,5
250 Faton Akiki IX ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Salije Etemi АЛБ 77,5
251 Дамјан Груевски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 77,5
252 Андреј Анѓелески IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 77,5
253 Лазо Николоски IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 77,5
254 НАДИЦА ЈОВАНОВА IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 77,25
255 Катерина Начева IX ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ Скопје Ѓорче ПетВенера Накова-Чешелкоска 77,25
256 Лука Шуланковски IX ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска  76,25
257 Кристина Христова IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 76,25
258 Ангела Ќосевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 76,25



259 Давид Аритонов IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 76,25
260 Давид Давидовски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Елена Новакова 76
261 Миља Стојановиќ IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 76
262 Невенка Ристова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 76
263 Тодор Јовановски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Елена Новакова 75,75
264 Ања Ангеловска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 75,75
265 Јована Николовска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 75,25
266 Ива Костадиноска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 75
267 Тамара Ристова IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 75
268 Јана Огњановска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 75
269 Јован Василевски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 74,25
270 Давид Димевски Арсов IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 74,25
271 Тео Блажевски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 74
272 Александар Смилановски IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 73,75
273 Тамара Костадинова IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 73,75
274 Викторија Петрова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 73,75
275 Jetmir Jusufi IX ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Razije Ismaili АЛБ 73,75
276 Марио Арсовски IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 73,75
277 Марија Паункоска IX ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 73,75
278 Матеј Настев IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 73,75
279 Елена Крстевска IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 73,5
280 Стефан Алесковски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Николовски 73,25
281 Христи Мицески IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 72,75
282 Драгана Костадинова IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 72,5
283 Марко Милошески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 72,5
284 Давид Станкоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 72,5
285 Никифор Илиоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 72,5
286 Антонио Миленковски IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромСнежана Додевска 72,5
287 Симона Иванова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 72,5
288 Arijon Sadiku IX ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Razije Ismaili АЛБ 72,5
289 Андреа Настевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Николовски 72,5
290 Анастасија Арсова IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 72,5
291 Виктор Момировски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 72,5
292 Лорен Бошкоски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 72,5
293 Сандра Ѓорѓиевска IX ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 72,5
294 Берна Асанова IX ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 71,75
295 Никола Неделковски IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 71,75



296 Катерина Старковска IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 71,25
297 Burim Saiti IX ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Salije Etemi АЛБ 71,25
298 Озан  Ариф IX ОУ „Братство Единство“ Охрид albanski Сезен Таибова 71,25
299 Арзу Максути IX ОУ „Братство Единство“ Охрид albanski Сезен Таибова 71,25
300 Корај Салих IX ОУ „Братство Единство“ Охрид albanski Сезен Таибова 71,25
301 Самед  Шаин IX ОУ „Братство Единство“ Охрид albanski Сезен Таибова 71,25
302 Ирем Јахја IX ОУ „Братство Единство“ Охрид albanski Сезен Таибова 71,25
303 Бојан Стефановски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 71,25
304 Анастасија Начова IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 71,25
305 Леа Савева IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 71,25
306 Анѓела Вучкова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 71,25
307 Марија Велјановска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 71
308 Ива Донева IX ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Лидија Грбева 70
309 Ѓорги Нечовски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев дЖанета Савевска 70
310 Дамјан Кочоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромСнежана Додевска 70
311 Виктор Лазарески IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 70
312 Кристина Србиноска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 70
313 Катерина Филипова IX ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес СујаклариХристина Цилакова 70
314 Ненад Ќазимов IX ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Чаир Маре Јаничиќ MK 70
315 Ангела Горгиев IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 70
316 МАРИЈА ПЕЦУРОВСКА IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 70
317 СТЕФАН МИРЕВ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 70
318 Филип Стојчев IX ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 70
319 Лара Рајчановска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 69,75
320 Нехар Илјази IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали 68,75
321 Симеон Димовски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 68,75
322 Ангела Лозановска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 68,75
323 Марија Зографска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 68,75
324 Невенка Дишева IX ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 68,25
325 Кристијан Селчанец IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 68,25
326 Стефан Малиновски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 68
327 Матеј Меловски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 68
328 Дамјан Илиевски IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 68
329 Иван Крстески IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 67,75
330 Ermal Muaxheri IX SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 67,75
331 Стефанија Бубало IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 67,5
332 Јована Ѓорѓиевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 67,5



333 Ана Кралева IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 67,5
334 Бојана Арсовска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 67,5
335 Лука Русмир IX ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромАлександра Пешевска Митаноска 67,5
336 Емилија Бошевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 67,5
337 Марија Мицкова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 67,5
338 Андријана Петрушевска IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоКсенија Бојчевска 67,5
339 Марија Митрева IX ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 67,5
340 Ана Трпевска IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 67,25
341 Кристина Каламукоска IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 67
342 Ристе Чурлинов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 66,75
343 ИРЕНА СТАНЧЕВА IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 66,5
344 Јован Атанасов IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 66,25
345 Марко Матевски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 66,25
346 Виктор Билбилоски IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 66,25
347 Мартин Петров IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 66,25
348 Виктор Крстевски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 66,25
349 Дина Геговска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 66,25
350 Кристина Попова IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 66
351 Марија Данилова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 66
352 Иван Пешев IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 66
353 Ѓорги Стевков IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 65,25
354 Андреј Ѓеоргиев IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 65
355 Менита Стризлоска IX ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 65
356 Rina Limani IX ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Razije Ismaili АЛБ 65
357 Пеце Георгиев IX ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 65
358 Марија Бешлиевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 65
359 Петар Гушевски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Николовски 65
360 Клара Кочишка IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречанВаско Миленковски 65
361 Drin Kadriu IX SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Albulena Alimi 65
362 Ангела Стоименовска IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 65
363 Маја Мирческа IX ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 65
364 Јана Новеска IX ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 65
365 Ирина Стеваноска IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 64,75
366 Викторија Јовановска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 64,75
367 Маријана Цветковска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 64,5
368 Деа Рајхл IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 64,25
369 Максим Пановски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 64,25



370 Ивона Бабунска IX ООУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМилка Апостоловска 63,75
371 Кире Смилков IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 63,75
372 Симон Пујќиловиќ IX ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село КолешиноНатка Ташева 63,75
373 Duresa Rushiti IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 63,75
374 Ирена Латиновска IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје РадишаниДара Драгановска 63,75
375 Симона Ефремова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 63,75
376 Геoргина Витанова IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 63,75
377 Давид Тодоровски IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 63,75
378 Јована Анѓелковска IX ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 63,5
379 Јована Станојовска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 63,25
380 Михаил Стојкоски IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 62,75
381 Андреј Николовски IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 62,5
382 Ивана Гроздановска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 62,5
383 Теодора Недановска IX ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 62,5
384 Симона Ристевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 62,5
385 Симон Илиќ IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 62,5
386 Алексеј Јосифовски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 62,5
387 Дора Камнар IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 62,5
388 Иво Бошевски IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 62
389 Никола Велиновиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 61,25
390 Станела Гацова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 61,25
391 Shkëlqim Kuçi IX ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Salije Etemi АЛБ 61,25
392 Јулијана Милошевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 61,25
393 Андреј Златевски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Николовски 61,25
394 Јован Мартиновски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 61,25
395 Дијана Јанеска IX ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 61,25
396 Ева Петкова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 61
397 Мартин Станкоски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 61
398 Георги Симјановски IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 61
399 Никола Андоновски IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 60,5
400 Бошко Стојков IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 60
401 Катерина  Здравеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 60
402 Марко Бунтески IX ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ана Проданова 60
403 Павел Тасевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 60
404 Андреј Соколовски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 60
405 Ања Брѓовиќ IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 60
406 Петар Трајковски IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 59,75



407 Никола Стојановски IX ООУ „Методија Митевски Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 59,75
408 Димитар Каравилоски IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 59,25
409 Христина Јовановска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 59
410 Давид Јовановиќ IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 58,75
411 Don Duemishi IX SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Shefit Halidi 58,75
412 Марија Трачева IX ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Пепица Јованова 58,75
413 Валерија Орданова IX ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Весна Г. Ристовска 58,75
414 Симона Штерјовска IX ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 58,25
415 Стефанија Грујовска IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 58
416 Стефан Здравевски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриЕмилија Николова 57,75
417 Теона Ацевска IX ООУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМилка Апостоловска 57,5
418 Мартина Кузмановска IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 57,5
419 Сашка Ендровска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 57,5
420 Фросина Петровска IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 57,5
421 Ана Тодоровска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 57,5
422 Теодора Димитровска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 57,5
423 Симона Наумова IX ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 57,5
424 ИВАН ДОНЧЕВ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 57,5
425 Елена Брзилова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 57,25
426 Ивона Груевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 57,25
427 Rukmedije Ballazhi IX SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Zudi Xhelili 57,25
428 Благица Попова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 56,75
429 Даниел Десаноски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 56,5
430 Ема Стојановска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 56,25
431 Ѓоко Бојковски IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 56,25
432 Андреа Ивановска IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 56,25
433 Филип Митевски IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 56,25
434 Петар Пејовски IX ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 56,25
435 Тодор Петковски IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 56,25
436 Ивана Тодоровска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 56,25
437 Филип Гочевски IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 55,5
438 Никола Милковски IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 55,5
439 Џенета Дедиќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 55
440 Нејла Муриќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 55
441 Александар Кескоски IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Витомир Лазороски 55
442 Леонид Момироски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 55
443 Кире Стојаноски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 55



444 Слободан Јовановиќ IX ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Пепица Јованова 55
445 Јована Ѓорѓиевска IX ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Пепица Јованова 55
446 Љупче Тасев IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 55
447 Викторија Манева IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 55
448 Мартин Николовски IX ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромАлександра Пешевска Митаноска 55
449 Марија Мијовска IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоКсенија Бојчевска 55
450 Лора Велковска IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоКсенија Бојчевска 55
451 Тамара Николова IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоКсенија Бојчевска 55
452 Виктор Љупчо Темелкоски IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 55
453 Матео Трифуновски IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 55
454 Ангела  Јакимовска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 54,75
455 Ања Дурнев IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 54,5
456 Славица Ивановска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 54,5
457 Бојан Саботковски IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 54,25
458 Елена Колтовска IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 54,25
459 Борис Арсовски IX ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска 53,75
460 Јана Милевска IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 53,75
461 Шуретка Јаоска IX ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 53,75
462 Бојан Станојоски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 53,75
463 Вебијана Демироска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 53,75
464 Илија Сарафилоски IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 53,75
465 Михаил Билбилоски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 53,75
466 Мартин Митревски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 53,75
467 ДЕЈАН АНГЕЛОВ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 53,75
468 Михаил Огненовски IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 53,25
469 Никола Атанасов IX ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село КолешиноНатка Ташева 52,5
470 Стефани Сидороска IX ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 52,5
471 Далибор Кафеџиоски IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 52,5
472 Олгица Нацева IX ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 52,5
473 Дамјан Илиевски IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје РадишаниЕлена Златкова 52,5
474 Лора Иванова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52,5
475 Даниел Мишевски IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоКсенија Бојчевска 52,5
476 Јован Спасов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 52,5
477 Бурчин Скендери IX ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 52,5
478 Наталија Колевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 52
479 Marigona Rahmani IX SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 52
480 Маринела Иванова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 52



481 Несибе Деликташ IX ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 51,75
482 Максим Коцевски IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 51,5
483 Белмин Захитовиќ IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 51,25
484 Алдиса Фетаховиќ IX ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Александра Сребреноска 51,25
485 Никола Христоски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 51,25
486 Јулија Темелкова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 51,25
487 Сашка Веселинова IX ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 51,25
488 Дамјан Митовски IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 51,25
489 Стефани Димитриеска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 51,25
490 Никола Домазетовски IX ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 51,25
491 Петар Николов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Елена Новакова 51,25
492 Џеладин Шериф IX ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. ДебрешТодорче Трајкоски 51
493 Весна Спасова IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 50,75
494 Давид Златанов IX ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село КолешиноНатка Ташева 50
495 Мишко Минов IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 50
496 Мила Јовановска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 50
497 Давор Стефановски IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 50
498 Стефан Водиловски IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 50
499 Вероника Павловска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 50
500 Климент Нанески IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 50
501 Ванеса Стојкова IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 50
502 Андреј Димовски IX ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковСоња Николовска 50
503 Благица Љубева IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 50
504 Ирена Ванчоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 49
505 Огнен Алексов IX ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 48,75
506 Ана Ристевска IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 48,75
507 Миро Тасевски IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 48,75
508 Валона Мустафа IX ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Шпреса Ибраими 48,75
509 Yllka Zimberi IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 48,75
510 Suela Avdija IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 48,75
511 Дарио Петров IX ООУ „Методија Митевски Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 48,75
512 Стефан Кузмановски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 48,75
513 Александар Младеновски IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 48,75
514 Петар Атанасовски IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоКсенија Бојчевска 48,75
515 Илија Темелков IX ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Весна Г. Ристовска 48,75
516 Марија Гоговска IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 48,5
517 Shehide Aliu IX SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Albulena Alimi 48



518 Мехди Ибрахими IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали 47,5
519 Абдула Метлику IX ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 47,5
520 Елена Каламукоска IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 47,5
521 Антонио Мирчески IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 47,5
522 Трајче Димитров IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 47,5
523 Борис Миленов IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје РадишаниЕлена Златкова 47,5
524 Елзин Пудришев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 47,5
525 Филип Штрковски IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 47,5
526 Стојан Буџак IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Симоноска 47,5
527 Изабела Богојоска IX ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 47,5
528 Блаже Бањански IX ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Весна Г. Ристовска 47,5
529 МИХАЕЛ ДИМИТРОВ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 47,5
530 Блаже Памуков IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 47
531 Стефанија Ристова IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 46,25
532 Димитар Габеданов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 46,25
533 Лука Нинески IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 46,25
534 Надица Каева IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 46
535 Сенат Елез IX ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОриСилвана Јордановска 45,75
536 Габриела Џекова IX ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци СтојаковоМими Карагошева Данаилова 45
537 Илија Габрешанец IX ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 45
538 Дамјан Михајлоски IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Крстеска 45
539 Ивона Трајковска IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 45
540 Shkurte Gashi IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 45
541 Дајана Филипоска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 45
542 Тадеа Павловска IX ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромАлександра Пешевска Митаноска 45
543 Александар Бакалов IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Николовски 45
544 Стефан Стојановски IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 45
545 Јане Димов IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Симоноска 45
546 Сара Ангеловска IX ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Орашац Бисера Јордановска 45
547 Андон Ѓорѓиев IX ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Весна Г. Ристовска 45
548 Мартин Танев IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 45
549 Христијан Стефанов IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Александра Кузманова 45
550 Методија Николоски IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 44,75
551 Мила Трајковска IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 44,75
552 Стефан Ефтимов IX ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 44,25
553 Хаџуреџа Садику IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали 43,75
554 Марија Талеска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 43,75



555 Симеона Томова IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 43,75
556 Елефтерија Камчева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 43,75
557 Филип Козаров IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 43,75
558 Горазд Николовски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 43,75
559 Дорис Везенкова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 43,75
560 Оливера Темелкова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 43,75
561 Јана Ѓоргиевска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 43,25
562 Анастас Маја IX ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 43,25
563 Ана Марија Кочковска IX ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 43
564 Дафинка Сапламаева IX ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци СтојаковоМими Карагошева Данаилова 42,5
565 Алма Фета IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 42,5
566 Elmedina Avdii IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 42,5
567 Nexhat Alija IX ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Salije Etemi АЛБ 42,5
568 Никола Попов IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 42,5
569 Христијан Ефтимов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 42,5
570 Анџела Васева IX ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 42,5
571 Кристина Ицакова IX ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 42,5
572 Дина Беќировиќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 41,25
573 Анеса Машовиќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 41,25
574 Теодора Велјановска IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 41,25
575 Ајла Кецап IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 41,25
576 Зорица Бошевска IX ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 41,25
577 Евгениј Јосковски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 41,25
578 Христина Блинџова IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоКсенија Бојчевска 41,25
579 Диме Јанакиев IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 41,25
580 Викторија Колевска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 41,25
581 Анџела Давиткова IX ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци СтојаковоМими Карагошева Данаилова 40
582 Елена Ристовска IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 40
583 Исмелаки Синани IX ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Шпреса Ибраими 40
584 Ајрие Зенели IX ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 40
585 Димитар Стојанов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40
586 Сара Николова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 40
587 Викторија Божинова IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 40
588 Бобан Трајчевски IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 40
589 Евгенија Стојаноска IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 39,75
590 Бојана Ќуиќ IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 38,75
591 Исамедин Османоски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 38,75



592 Aida Sabedini IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 38,75
593 Amire Arifi IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 38,75
594 Alejna Shabani IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 38,75
595 Arta Ibrahimi IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 38,75
596 Зорица Анастасова IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 38,75
597 Димитар Георгиев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 38,75
598 Јованче Лазов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 38,75
599 Сара Стојановска IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 38,75
600 Емилија Зенговска IX ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Елена Аспровска Божиновска 38,75
601 Фросина Крумеска IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 38,75
602 Rumesa Sefa IX SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 38,25
603 Моника Трајанова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 38
604 Горан Мирчевски IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 37,5
605 Муса Имери IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали 37,5
606 Судохан Усеиноски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 37,5
607 Стефан Тркалески IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 37,5
608 Lutfi Bajrami IX SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 37,25
609 Тамара Трпковска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 37
610 Лука Георгиевски IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 36,25
611 Матеа Симоноска IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 36,25
612 Тамара Николова IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 36,25
613 Александар Јовановски IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36,25
614 Герасим Пемов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36,25
615 Оливер Стојанов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36,25
616 Мерџан Усинова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36,25
617 Мила Мартинез IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Николовски 36,25
618 Анела Донева IX ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 36,25
619 Иван Стојчевски IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 36,25
620 Лилјана Јованоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 35
621 Марио Апостолоски IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 35
622 Милкица Трајчева IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 35
623 Ана Марија Веловска IX ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Елена Аспровска Божиновска 35
624 Ѓорѓи Ѓиков IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Александра Кузманова 35
625 Михаил Петрески IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 34,75
626 Елена Сидеровска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 33,75
627 Сара Сидороска IX ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 33,75
628 Јована Николоска IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 33,75



629 Марија Мицевска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 33,5
630 Ирини Халари Андриани IX ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 33,25
631 Sara  Abazovska IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Halil Laci 32,5
632 Един Ѓутовиќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 32,5
633 Андреј Макридис IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 32,5
634 Давор Божиновски IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско Надица Накевска 32,5
635 Даниел Николов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 32,5
636 Зоран Петрески IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 32
637 Емилија Калиновска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 31,5
638 Аида Имероска IX ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 31,25
639 Наталија Станкоска IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 31,25
640 Филип Бошески IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 31,25
641 Методија Петровски IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
642 Гамзе Усинова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
643 Сара Костова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Кире Крстевски 31,25
644 Христијан Роштанковски IX ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Елена Аспровска Божиновска 31,25
645 Васко Трајковски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 31,25
646 Илија Петров IX ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 30
647 Ѓорѓи Здравески IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 30
648 Станиша Станковиќ IX ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 30
649 Стефан Крстевски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Николина Даралијовска 30
650 Александар Гонев IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 30
651 Емилија Милемковска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 30
652 Ивона Ефремова IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 30
653 Ребека Камбер IX ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОриСилвана Јордановска 29,5
654 Петар Танасоски IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапеева 28,75
655 Велин Илиев IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 28,75
656 Габриела Николова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28,75
657 Маја Богеска IX ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 28,75
658 Клаудија Тодорова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 27,75
659 Вероника Паризова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 27,75
660 Христина Переска IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 27,5
661 Божидар Пирганоски IX ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 27,5
662 Стефан Ангелов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27,5
663 Ѓурѓица Ивановска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27,5
664 Илхан Ахмеди IX ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 26,25
665 Никола Вељаноски IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 26,25



666 Росана Ристова IX ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 25,5
667 Кристијан Јанев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 25
668 Здравко Петров IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 25
669 Мејрем Јаоска IX ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 23,75
670 Ивица Митевски IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 23,75
671 Никола Стојковиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 22,5
672 Михаил Кусибојоски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 22,5
673 Бојан Стојановски IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоКсенија Бојчевска 22,5
674 Драгана Данилова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 22,5
675 Елизабета Стојилова IX ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 22,5
676 Давид Василев IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 21,25
677 Адам Банов IX ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 20
678 Сања Горгиева IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 20
679 Деана Петревска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 20
680 Марија Јованова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 16,25
681 Илија Ристов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 16,25
682 Марија Аврамовска IX ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 16,25
683 Росана Пецева IX ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 15
684 Беглија Јаоска IX ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 13,75
685 Фазли Усинов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 12,5


